
 

 
 
 
Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi ( “Službeni list RCG” br. 42/03, 28/04, 
75/05 i 13/06 i "Službeni list CG", br. 88/09, 03/10 i 38/12 ) i člana 40 Statuta Opštine Budva 
("Službeni list CG – Opštinski propisi", br.19/10), Skupština Opštine Budva je na sjednici 
održanoj 11., 12., 13. i 14. marta 2013.godine donijela je 
 
 

ODLUKU 
O RJEŠAVANJU STAMBENIH POTREBA STANARA SMJEŠTENIH U 

PRIVREMENIM OBJEKTIMA 
 
 

Član 1 
Ovom Odlukom uređuju se uslovi i način za rješavanje stambenih potreba stanara smještenih 
u privremenim objektima ili privremenom smještaju i licima u stanju socijalne potrebe na 
teritoriji Opštine Budva. 
 

Član 2 
Postupak iz člana 1 ove Odluke pokreće se nakon obezbjeđivanja sredstava za rješavanja 
stambenih potreba u Budžetu Opštine, obezbjeđenja dovoljnog broja stambenih jedinica 
odnosno posredstvom fondova za solidarnu stambenu izgradnju. 
 

Član 3 
Ovlašćuje se Predsjednik Opštine da donese Pravilnik o rješavanju stambenih potreba stanara 
smještenih u privremenim objektima ili privremenom smještaju  i licima u stanju socijalne 
potrebe, te formira Komisiju za rješavanje stambenih potreba te na osnovu rang liste Komisije 
zaključuje Ugovore o zakupu ili kupovini stanova. 
 

Član 4 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu CG -
Opštinski propisi”. 
  
  
 
Broj: 0101-162/1        
Budva, 14. mart 2013.godine         
 
 

 SKUPSTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK, 
Boro Lazović, s.r. 

 
 
 
 
 
 


